
平成３１年２月５日 

新入生保護者の皆様へ 

                                                                    仙台市立七郷中学校 

                                                                     校 長 菅原 哲也 

第７３回入学式の御案内 

 

余寒の候，保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

  さて，平成３１年度第７３回入学式を下記のとおり挙行いたします。お子様には６年間の小学校課程を 

修了され，来る４月に中学校入学の日を迎えられますこと，誠におめでとうございます。 

つきましては，御多用とは存じますが，是非御出席いただき，お子様の門出を祝福していただきますよう

御案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時   平成３１年４月９日（火） １３：００～ 

 

２ 式 場   仙台市立七郷中学校 体育館 

 

３ 日 程  ・新入生受付   １２：００～１２：２０ 

         ・保護者入場完了 １２：４０ 

                ・新入生入場   １２：５５ 

         ・開式      １３：００ 

         ・閉式      １４：００ 

 

    ※式後，父母教師会入会式・学年保護者会・学級懇談会を開催いたします。 

      ※学級懇談会が終了した学級から，お子様と一緒に学級毎に入学記念写真撮影を行います。 

 

４ その他 

      ・受付は昇降口前廊下になります。校庭側の生徒昇降口からお入りください。 

      ・受付の際に「入学通知書」を提出してください。 

    ・保護者駐車場は校庭となります。武道館側の校門をお入りください。 

    ・外靴置き場として，生徒用下足箱を御利用ください。 

・上ばきを御持参ください。 

                           

                           
問い合わせ先 

教頭：蓑輪 丈広 

電話：０２２―２８８―５０２３ 

FAX： ０２２―３９０―１５６２ 


